&% HAJDUSAMSON VAROS ONKORMANYZATA / POLGARMESTERI HIVATAL
1 4251 Hajdusamson, Szabadsag tér 5.

B e Telefon: (52) 590-590
K2 E-mail: polgarmesterihivatal@hajdusamson.hu

ElérhetGségi jegyzék

Kc'm’/etl'en Mellék Email cim
hivészam
K6zponti hivoszam / Porta +36 (52) 590-590 polgarmesterihivatal@hajdusamson.hu
Polgarmesteri Hivatal titkarsag +36 (52) 590-592 121
Antal Szabolcs polgarmester - 131 polgarmester@hajdusamson.hu
Dandé Laszléné alpolgarmester - 132 alpolgarmester@hajdusamson.hu
Csigéné Zsadanyi Mariann - 133 csigene.mariann@hajdusamson.hu
dr. Danku Jézsef Sandor jegyzé - 161 danku.jozsef@hajdusamson.hu
Dan Monika aljegyzé - 162 dan.monika@hajdusamson.hu
Jogi és Szervezési Osztdly — jogiiroda@hajdusamson.hu
Dan Monika osztalyvezetd - 162 dan.monika@hajdusamson.hu
Balazs Erika - 271 balazs.erika@hajdusamson.hu
Budahdazy Marianna - 151 budahazy.marianna@hajdusamson.hu
Simon Eszter - 251 simon.eszter@hajdusamson.hu
Ignacz Timea +36 (52) 590-599 211 ignacz.timea@hajdusamson.hu
Kigyds Sandorné - 231 kigyos.sandorne@hajdusamson.hu
Markus Monika - 261 markus.monika@hajdusamson.hu
Maté Nikolett - 222 mate.nikolett@hajdusamson.hu
Tapolcainé Szabo Judit - 281  tapolcaine.judit@hajdusamson.hu
Toth Istvanné - 232 toth.istvanne@hajdusamson.hu
Tomosvari Maria - 221  tomosvari.maria@hajdusamson.hu
Siivoltésné Szabo Erzsébet - 282 suvoltosne.szaboerzsebet@hajdusamson.hu
Pénziigyi és Gazdasagi Osztaly — penzugyiiroda@hajdusamson.hu
Bujdosoné Czirjak Mariann - 301 bujdosone.czirjakmariann@hajdusamson.hu
osztalyvezet6
Bencze Laszléné - 331 bencze.laszlone@hajdusamson.hu
Feketéné Fabian Andrea - 322  feketene.fabianandrea@hajdusamson.hu
Maszlé Edina - 312 maszle.edina@hajdusamson.hu
Molnarné Putz Eva - 311 molnarne.putzeva@hajdusamson.hu
Ozsvath Jozsefné - 332 ozsvath.jozsefne@hajdusamson.hu
Szabo Jozsefné - 333 szabo.jozsefne@hajdusamson.hu
Szabdné Varasi Tlinde - 323 szabone.vasaritunde@hajdusamson.hu
Teleponé Terdik Eva - 321  terdik.eva@ahajdusamson.hu
Zelenakné Ori Beata - 312 zelenakne.oribeata@hajdusamson.hu
Mliszaki és Varosfejlesztési Osztaly — varosfejlesztesiiroda@hajdusamson.hu
Sz6kéné Didszegi Maria osztalyvezet6 - 501  szokene.dioszegimaria@hajdusamson.hu
Gazs6-Kaducsok Aletta - 511 gazsokaducsok.aletta@hajdusamson.hu
Raczné Marton Irén - 512 marton.iren@hajdusamson.hu
Nagyhazi Gabor - 531 nagyhaz.gabor@hajdusamson.hu
Szabo Robert - 522  szabo.robert@hajdusamson.hu
Takacs Lajos - 521  takacs.lajos@hajdusamson.hu
Mudri lldiké Judit - 523 mudri.ildiko@hajdusamson.hu
Szocialis és Gyamiigyi Osztaly — szocialisiroda@hajdusamson.hu
Babaly Tiborné osztalyvezet6 - 401 babaly.tiborne@hajdusamson.hu
Haranginé Szakal Anita - 414 harangine.szakalanita@hajdusamson.hu

dr. Tolnainé Bakos Barbara - 412 dr.tolnaine.bakos.barbara@hajdusamson.hu
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